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Musicalinstruktør på
Køge Gymnasium
I forbindelse med vores årlige musicalforløb
søges en erfaren instruktør i perioden 1/8–
28/10 2022.

Køge Gymnasium har gennem de sidste 10 år opført en
musicalforestilling hvert efterår. Musicalen er drevet af eleverne som
organiserer sig i forskellige produktionshold og som
sceneoptrædende i form af dansere, band og kor samt skuespillere.
På gymnasiet er der en stærk tradition for musik, og i øjeblikket har
105 elever musik på A-niveau i deres studieretning. Musicalen har i alt
omkring 150 involverede elever fra blandede studieretninger.

Stykket har gennem de sidste år skiftevis været en reproduktion af et
kendt værk og et originalt stykke, hvor eleverne selv har forfattet tekst
og musik. Til forestillingen i år skal der arbejdes med et originalt stykke.
Eleverne har valgt at lade sig inspirere af Odysseen, og er i gang med at
skrive i samarbejde med to af skolens lærere. Hvis du har interesse
herfor, kan der være mulighed for sparring i skriveperioden mod et
vederlag.

Du kommer til at arbejde sammen med to fastansatte musiklærere og
en produktionsleder fra gymnasiet. Hertil kommer en ekstern
lyddesigner og en lysdesigner, og fire-fem elever som udfylder rollerne
som kapelmester, kostumier, koreograf og PR-ansvarlig. Musicalen
starter med auditions i midten af august, og der kører skuespilprøver
to gange om ugen i august og september efter eleverne har fri fra skole
kl. 15:30. Der påregnes to weekender, hvor eleverne øver i
prøveperioden.

Opløbet starter i oktober, og der øves flere dage om ugen indtil
premieren d. 21/10.

Forventet ressourceforbrug er 350 timer fordelt over 12 uger.

Som instruktør skal du:
Have en professionel baggrund som musicalskuespiller eller -
instruktør og gerne erfaring i at arbejde med aldersgruppen fra 15 til
19 år.
Have en pædagogisk tilgang til arbejdet og en forståelse for en
kompleks skabelsesproces, hvor der somme tider er
problemstillinger, der går ud over det skuespilfaglige.
Være beredt på nogle lange arbejdsdage i oktober og samtidig
kunne engagere og motivere eleverne til at arbejde målrettet og
koncentreret frem mod premieren.

Vi tilbyder til gengæld et fantastisk kreativt arbejdsmiljø, hvor du får
mulighed for at være kunstnerisk ansvarlig for en ambitiøs musical, der
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ofte har blæst publikum af tribunen.

Stillingen søges ved at sende en kortfattet ansøgning (vedhæftet
eventuelle relevante bilag) senest mandag d. 24. april kl. 12.
Honoraret for opgaven vil være 80.000,-

Hvis du har uddybende spørgsmål, kan du kontakte Lise Sonne-
Hansen via kgls@kggym.dk eller på tlf. 2571 4181 efter påske.
Samtaler a�oldes i slutningen af uge 17.
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